RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capao da Canoa
Secretaria de Gestao, Inovacao e Planejamento
Registro de Precos Eletrénico - 35/2025

0001 - Bebedouro Purificador de Coluna Conjugado. - Bebedouro Purificador de ColunaConjugado.
Gabinete em ago, resistente(grau de protecdo IPX4), sem emendas; piaem inox polido; torneiras para
copo e jatocromadas, com regulagem de jato; Sistemainterno de filtragéo; refrigeragdo porcompressor;
reservatério para agua geladaem material atéxico. Controlador detemperatura da agua. Conexdes
hidraulicasinternas em material atéxico. Capacidademinima de 4 litros/hora. Poténcia minima de125W.
Voltagem: 220V. Garantia minima de12 meses. O produto deve ser econémico ecom baixo consumo de
energia.CertificadoINMETRO. Garantia minima de 12 meses.Devevir acompanhado do Manual de
Instalagéo;filtro e Kit completo para instalacéo. | Valor de Referéncia: R$ 1.035,46

Fornecedor

YURI DOS SANTOS SILVA
03733311183
(Desc/Inab/Rejeitado)

TECNOFORTE SISTEMAS DE
REFRIGERACAO - EIRELI - EPP
(Desc/Inab/Rejeitado)

AMENA CLIMATIZACAO LTDA

MICROFORT INFORMATICA
LTDA

SOUL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

GAMA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

RW COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

A&R COMERCIAL PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA

RS COMERCIO E SERVICO
LTDA

COMERCIAL DE PRODUTOS DE
SEGURANCA PORTO LTDA

CNPJ/CPF
46.924.137/0001-33

21.613.975/0001-65

46.368.367/0001-63

24.675.507/0001-03

51.659.136/0001-49

18.255.981/0001-83

54.572.923/0001-47

22.858.929/0001-99

44.062.140/0001-60

49.701.319/0001-33

Valor Unitério

R$ 768,82

R$ 769,82

R$ 834,70

R$ 898,09

R$ 1.033,99

R$ 1.034,00

R$ 1.035,46

R$ 1.035,46

R$ 1.035,46

R$ 1.035,46

Quantidade
50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

Modelo
LIBELL-PRESS STAR

MASTER CGA

Press Star Side-220v
Inox
PRESS STAR SIDE

PRESS SIDE

PRESS SIDE

LIBELL PRESS SIDE

INOX

PRESS SIDE

PRESS SIDE INOX

conforme edital

Marca/ Fabricante Tipo

LIBELL-PRESS MEI
STAR

LIBELL EPP/SS
LIBELL ME
LIBELL Ltda/Eireli
LIBELL ME
LIBELL Ltda/Eireli
LIBELL PRESS EPP/SS
SIDE INOX

LIBELL EPP/SS
LIBELL ME
LIBELL ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - Bebedouro Industrial de Coluna com Filtro. - Bebedouro Industrial de Coluna com Filtro.Gabinete e aparador frontal em
aco inox;resistente (grau de protegdo IPX4);2 (duas)torneiras (modelo empurra copo) emmaterial resistente (1(uma) para
aguagelada e 1(uma) para agua em temperaturanatural); capacidade de 25 litros; reservatériopara agua em material atéxico;
serpentinaem ago inox; controle de temperatura daagua (7 (sete) niveis de temperatura); péscom regulagem de altura; voltagem
220 v;Certificado INMETRO. Garantia minima de 12meses. Deve vir acompanhado do Manualde Instalagéo; filtro e Kit completo
para instalacgéo. | Valor de Referéncia: R$ 1.719,67

Fornecedor

TECNOFORTE SISTEMAS DE
REFRIGERACAO - EIRELI - EPP

YURI DOS SANTOS SILVA
03733311183

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

MICROFORT INFORMATICA
LTDA

RS COMERCIO E SERVICO
LTDA

SOUL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

A&R COMERCIAL PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA

RW COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

COMERCIAL DE PRODUTOS DE
SEGURANCA PORTO LTDA

GAMA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF
21.613.975/0001-65

46.924.137/0001-33

49.495.719/0001-30

24.675.507/0001-03

44.062.140/0001-60

51.659.136/0001-49

22.858.929/0001-99

54.572.923/0001-47

49.701.319/0001-33

18.255.981/0001-83

Valor Unitario

R$ 1.419,00

R$ 1.420,00

R$ 1.446,50

R$ 1.448,90

R$ 1.610,00

R$ 1.655,99

R$ 1.656,00

R$ 1.695,00

R$ 1.719,66

R$ 2.400,00

Quantidade
25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

Modelo
E25

LIBELL-INDUSTRIAL-
25LT

libell

E25L 1 TRN

GL25

KF02

BB25L2T

FRISBEL 25L

conforme edital

KX02

Marca/ Fabricante Tipo

ECOBLU EPP/SS
LIBELL- MEI
INDUSTRIAL-

25LT

25L EPP/SS
ECOBLU Ltda/Eireli
GELAR ME
KNOX ME
BLUE EPP/SS
FRISBEL 25L EPP/SS
KNOX ME
KNOX Ltda/Eireli

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 19/05/2025 as 16:05:29.
Codigo verificador: CAE92B




