RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa Secretaria de Gestão, Inovação e Planejamento Registro de Preços Eletrônico - 35/2025

0001 - Bebedouro Purificador de Coluna Conjugado. - Bebedouro Purificador de ColunaConjugado. Gabinete em aço, resistente(grau de proteção IPX4), sem emendas; piaem inox polido; torneiras para copo e jatocromadas, com regulagem de jato; Sistemainterno de filtração; refrigeração porcompressor; reservatório para água geladaem material atóxico. Controlador detemperatura da água. Conexões hidráulicasinternas em material atóxico. Capacidademínima de 4 litros/hora. Potência mínima de125W. Voltagem: 220V. Garantia mínima de12 meses. O produto deve ser econômico ecom baixo consumo de energia.CertificadoINMETRO. Garantia mínima de 12 meses.Devevir acompanhado do Manual de Instalação; filtro e Kit completo para instalação. | Valor de Referência: R\$ 1.035,46

	<u> </u>				·		
Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183 (Desc/Inab/Rejeitado)	46.924.137/0001-33	R\$ 768,82	50,00	LIBELL-PRESS STAR	LIBELL-PRESS STAR	MEI	Sim
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP (Desc/Inab/Rejeitado)	21.613.975/0001-65	R\$ 769,82	50,00	MASTER CGA	LIBELL	EPP/SS	Sim
AMENA CLIMATIZACAO LTDA	46.368.367/0001-63	R\$ 834,70	50,00	Press Star Side-220v Inox	LIBELL	ME	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	R\$ 898,09	50,00	PRESS STAR SIDE	LIBELL	Ltda/Eireli	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	R\$ 1.033,99	50,00	PRESS SIDE	LIBELL	ME	Sim
GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	18.255.981/0001-83	R\$ 1.034,00	50,00	PRESS SIDE	LIBELL	Ltda/Eireli	Sim
RW COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	54.572.923/0001-47	R\$ 1.035,46	50,00	LIBELL PRESS SIDE INOX	LIBELL PRESS SIDE INOX	EPP/SS	Sim
A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.858.929/0001-99	R\$ 1.035,46	50,00	PRESS SIDE	LIBELL	EPP/SS	Sim
RS COMERCIO E SERVICO LTDA	44.062.140/0001-60	R\$ 1.035,46	50,00	PRESS SIDE INOX	LIBELL	ME	Sim
COMERCIAL DE PRODUTOS DE SEGURANCA PORTO LTDA	49.701.319/0001-33	R\$ 1.035,46	50,00	conforme edital	LIBELL	ME	Sim

0002 - Bebedouro Industrial de Coluna com Filtro. - Bebedouro Industrial de Coluna com Filtro. Gabinete e aparador frontal em aço inox; resistente (grau de proteção IPX4);2 (duas) torneiras (modelo empurra copo) emmaterial resistente (1(uma) para águagelada e 1(uma) para água em temperaturanatural); capacidade de 25 litros; reservatóriopara água em material atóxico; serpentinaem aço inox; controle de temperatura daágua (7 (sete) níveis de temperatura); péscom regulagem de altura; voltagem 220 v; Certificado INMETRO. Garantia mínima de 12meses. Deve vir acompanhado do Manualde Instalação; filtro e Kit completo para instalação. | Valor de Referência: R\$ 1.719,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	21.613.975/0001-65	R\$ 1.419,00	25,00	E25	ECOBLU	EPP/SS	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	R\$ 1.420,00	25,00	LIBELL-INDUSTRIAL- 25LT	LIBELL- INDUSTRIAL- 25LT	MEI	Sim
RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	49.495.719/0001-30	R\$ 1.446,50	25,00	libell	25L	EPP/SS	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	R\$ 1.448,90	25,00	E 25L 1 TRN	ECOBLU	Ltda/Eireli	Sim
RS COMERCIO E SERVICO LTDA	44.062.140/0001-60	R\$ 1.610,00	25,00	GL25	GELAR	ME	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	R\$ 1.655,99	25,00	KF02	KNOX	ME	Sim
A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.858.929/0001-99	R\$ 1.656,00	25,00	BB25L2T	BLUE	EPP/SS	Sim
RW COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	54.572.923/0001-47	R\$ 1.695,00	25,00	FRISBEL 25L	FRISBEL 25L	EPP/SS	Sim
COMERCIAL DE PRODUTOS DE SEGURANCA PORTO LTDA	49.701.319/0001-33	R\$ 1.719,66	25,00	conforme edital	KNOX	ME	Sim
GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	18.255.981/0001-83	R\$ 2.400,00	25,00	KX02	KNOX	Ltda/Eireli	Sim



